

### 证券代码:000029 证券简称:吉大正元 公告编号:2021-054

## 长春吉大正元信息技术股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:  
1.董事会、监事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2.公司负责人、主管会计人员及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3.第三季度报告是否经过审计:  
是  
4.主要财务数据  
(一)主要会计数据和财务指标  
公司是否追溯调整或更正以前年度会计数据  
口是  
√否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	85,002,255.92	88.51%	396,112,248.52	89.89%
归属于上市公司股东的净利润	4,525,280.14	41.89%	30,064,476.96	7.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,280,952.07	16.39%	20,111,553.10	1.71%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-46,020,580.37	-51.51%
归属于上市公司股东的净资产	1,016	-14.29%	1,117	-19.85%
归属于上市公司股东的总资产	8,849	-40.46%	2,409	-1.59%
归属于上市公司股东的净资产	1,016	-14.29%	1,117	-19.85%
归属于上市公司股东的总资产	8,849	-40.46%	2,409	-1.59%
归属于上市公司股东的净资产	1,016	-14.29%	1,117	-19.85%
归属于上市公司股东的总资产	8,849	-40.46%	2,409	-1.59%

(二)非经常性损益项目和金额  
√适用  
□不适用

项目	金额
非经常性损益	3,244,338.07
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-
合计	3,244,338.07

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
□适用  
√不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
公司不存在将符合非经常性损益定义的损益项目计入经常性损益的行为。  
(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因  
√适用  
□不适用

#### 1.资产负债表项目重大变动情况及原因

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	变动原因
货币资金	41,864,000.00	1,762,707.84	-88.34%
应收账款	1,908,906.53	1,443,785.11	32.24%
其他应收款	34,611,962.38	17,003,841.57	102.17%
长期股权投资	24,121,551.09	18,292,366.75	31.86%
其他权益工具投资	8,375,000.00	100.00%	
使用权资产	13,690,448.45	-	
开发支出	18,713,054.63	-	
合同资产	7,166,986.00	22,066,675.78	-68.28%
其他流动资产	613,765,608.78	8,490,754.06	-79.86%
其他非流动资产	70,487,286.02	8,548,090.58	815.05%
其他权益工具投资	8,375,000.00	100.00%	
其他非流动资产	3,510,430.94	-	
其他权益工具投资	15,909,217	225,480.13	-83.04%
其他非流动资产	1,768,435.63	100.00%	

#### 2.利润表项目重大变动情况及原因

项目	本期数	上年同期数	变动原因
营业收入	85,002,255.92	283,341,662.91	99.89%
营业成本	16,205,111.66	106,736,615.76	84.62%
销售费用	60,588,188.77	66,067,292.24	91.99%
管理费用	61,272,661.68	43,365,514.84	41.06%
研发费用	11,284,183.31	3,683,601.49	206.34%
其他收益	-5,447,216.66	-8,622,835	431.75%
信用减值损失	-6,153,000.22	6,179,085.05	-199.59%
营业外收入	3,790,081.31	3,314,814.36	13.14%
营业外支出	3,008,815.45	10,926,141.88	-53.49%

#### 3.现金流量表项目重大变动情况及原因

项目	本期数	上年同期数	变动原因
经营活动产生的现金流量	-46,020,580.37	-43,573,769.31	-51.51%
投资活动产生的现金流量	-23,171,415.52	-4,837,792.66	-378.97%
筹资活动产生的现金流量	18,997,797.57	-168,437.57	13178.74%

#### 4.资产负债表科目余额前五名

项目	期末余额	期初余额
货币资金	41,864,000.00	1,762,707.84
应收账款	1,908,906.53	1,443,785.11
其他应收款	34,611,962.38	17,003,841.57
长期股权投资	24,121,551.09	18,292,366.75
其他权益工具投资	8,375,000.00	100.00%

#### 5.利润表科目余额前五名

项目	期末余额	期初余额
营业收入	85,002,255.92	283,341,662.91
营业成本	16,205,111.66	106,736,615.76
销售费用	60,588,188.77	66,067,292.24
管理费用	61,272,661.68	43,365,514.84
研发费用	11,284,183.31	3,683,601.49

#### 6.现金流量表科目余额前五名

项目	期末余额	期初余额
经营活动产生的现金流量	-46,020,580.37	-43,573,769.31
投资活动产生的现金流量	-23,171,415.52	-4,837,792.66
筹资活动产生的现金流量	18,997,797.57	-168,437.57

#### 7.资产负债表科目余额前五名

项目	期末余额	期初余额
货币资金	41,864,000.00	1,762,707.84
应收账款	1,908,906.53	1,443,785.11
其他应收款	34,611,962.38	17,003,841.57
长期股权投资	24,121,551.09	18,292,366.75
其他权益工具投资	8,375,000.00	100.00%

#### 8.利润表科目余额前五名

项目	期末余额	期初余额
营业收入	85,002,255.92	283,341,662.91
营业成本	16,205,111.66	106,736,615.76
销售费用	60,588,188.77	66,067,292.24
管理费用	61,272,661.68	43,365,514.84
研发费用	11,284,183.31	3,683,601.49

#### 9.现金流量表科目余额前五名

项目	期末余额	期初余额
经营活动产生的现金流量	-46,020,580.37	-43,573,769.31
投资活动产生的现金流量	-23,171,415.52	-4,837,792.66
筹资活动产生的现金流量	18,997,797.57	-168,437.57

#### 10.资产负债表科目余额前五名

项目	期末余额	期初余额
货币资金	41,864,000.00	1,762,707.84
应收账款	1,908,906.53	1,443,785.11
其他应收款	34,611,962.38	17,003,841.57
长期股权投资	24,121,551.09	18,292,366.75
其他权益工具投资	8,375,000.00	100.00%

#### 11.利润表科目余额前五名

项目	期末余额	期初余额
营业收入	85,002,255.92	283,341,662.91
营业成本	16,205,111.66	106,736,615.76
销售费用	60,588,188.77	66,067,292.24
管理费用	61,272,661.68	43,365,514.84
研发费用	11,284,183.31	3,683,601.49

#### 12.现金流量表科目余额前五名

项目	期末余额	期初余额
经营活动产生的现金流量	-46,020,580.37	-43,573,769.31
投资活动产生的现金流量	-23,171,415.52	-4,837,792.66
筹资活动产生的现金流量	18,997,797.57	-168,437.57

#### 13.资产负债表科目余额前五名

项目	期末余额	期初余额
货币资金	41,864,000.00	1,762,707.84
应收账款	1,908,906.53	1,443,785.11
其他应收款	34,611,962.38	17,003,841.57
长期股权投资	24,121,551.09	18,292,366.75
其他权益工具投资	8,375,000.00	100.00%

#### 14.利润表科目余额前五名

项目	期末余额	期初余额
营业收入	85,002,255.92	283,341,662.91
营业成本	16,205,111.66	106,736,615.76
销售费用	60,588,188.77	66,067,292.24
管理费用	61,272,661.68	43,365,514.84
研发费用	11,284,183.31	3,683,601.49

#### 15.现金流量表科目余额前五名

项目	期末余额	期初余额
经营活动产生的现金流量	-46,020,580.37	-43,573,769.31
投资活动产生的现金流量	-23,171,415.52	-4,837,792.66
筹资活动产生的现金流量	18,997,797.57	-168,437.57

#### 16.资产负债表科目余额前五名

项目	期末余额	期初余额
货币资金	41,864,000.00	1,762,707.84
应收账款	1,908,906.53	1,443,785.11
其他应收款	34,611,962.38	17,003,841.57
长期股权投资	24,121,551.09	18,292,366.75
其他权益工具投资	8,375,000.00	100.00%

#### 17.利润表科目余额前五名

项目	期末余额	期初余额
营业收入	85,002,255.92	283,341,662.91
营业成本	16,205,111.66	106,736,615.76
销售费用	60,588,188.77	66,067,292.24
管理费用	61,272,661.68	43,365,514.84
研发费用	11,284,183.31	3,683,601.49

#### 18.现金流量表科目余额前五名

项目	期末余额	期初余额
经营活动产生的现金流量	-46,020,580.37	-43,573,769.31
投资活动产生的现金流量	-23,171,415.52	-4,837,792.66
筹资活动产生的现金流量	18,997,797.57	-168,437.57

#### 19.资产负债表科目余额前五名

项目	期末余额	期初余额
货币资金	41,864,000.00	1,762,707.84
应收账款	1,908,906.53	1,443,785.11
其他应收款	34,611,962.38	17,003,841.57
长期股权投资	24,121,551.09	18,292,366.75
其他权益工具投资	8,375,000.00	100.00%

#### 20.利润表科目余额前五名

项目	期末余额	期初余额
营业收入	85,002,255.92	283,341,662.91
营业成本	16,205,111.66	106,736,615.76
销售费用	60,588,188.77	66,067,292.24
管理费用	61,272,661.68	43,365,514.84
研发费用	11,284,183.31	3,683,601.49

#### 21.现金流量表科目余额前五名

项目	期末余额	期初余额
经营活动产生的现金流量	-46,020,580.37	-43,573,769.31
投资活动产生的现金流量	-23,171,415.52	-4,837,792.66
筹资活动产生的现金流量	18,997,797.57	-168,437.57

### 证券代码:000001 证券简称:中岩大地 公告编号:2021-068

## 北京中岩大地科技股份有限公司 第二届监事会第十六次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况  
北京中岩大地科技股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第十六次会议于2021年10月22日(星期五)在公司会议室以现场和通讯方式召开,会议通知已于2021年10月19日通过邮件或专人送达的方式通知全体监事。会议应到监事3人,实到监事3人(其中中岩大地独立董事1人),会议由监事会主席田文主持,本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的有关规定。

二、监事会会议审议情况  
经与会监事认真审议本次会议议案并表决,一致通过了如下议案:  
(一)审议通过《2021年第三季度报告》的议案  
表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。  
监事认为,监事会认为公司编制的2021年第三季度报告的程序符合法律、行政法规和中国证监会的相关规定,报告内容真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。  
具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《2021年第三季度报告》(公告编号:2021-067)。

三、备查文件  
1.公司第二届监事会第十六次会议决议。  
特此公告。  
北京中岩大地科技股份有限公司 监事会  
2021年10月25日

### 证券代码:000001 证券简称:中岩大地 公告编号:2021-070

## 北京中岩大地科技股份有限公司 关于2021年第三季度经营情况的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京中岩大地科技股份有限公司(以下简称“公司”)根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第5号——上市公司行业与业务》等相关规定,现将公司2021年第三季度经营情况公告如下:  
一、2021年第三季度合同履行情况

业务类别	合同金额(万元)	履约率(%)	备注
设计	48,427.88	123	
勘察	1,200.99	8100	
检测	356.43	20	
监理	1,688.63	156	

二、重大合同履行情况  
公司目前无重大合同履行情况。  
三、其他重要事项  
由于上述相关数据的阶段性数据,且未经审计,仅供投资者参考。上述数据最终以定期报告披露的数据为准,敬请投资者注意投资风险。  
特此公告。  
北京中岩大地科技股份有限公司 董事会  
2021年10月25日

### 证券代码:000001 证券简称:中岩大地 公告编号:2021-071

## 北京中岩大地科技股份有限公司关于公司参编两项强制性国家标准获批发布的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京中岩大地科技股份有限公司(以下简称“公司”)根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第5号——上市公司行业与业务》等相关规定,现将公司参编的两项强制性国家标准获批发布的情况公告如下:  
一、参编强制性国家标准获批发布情况  
二、参编强制性国家标准获批发布情况

三、参编强制性国家标准获批发布情况  
四、参编强制性国家标准获批发布情况

五、参编强制性国家标准获批发布情况  
六、参编强制性国家标准获批发布情况

七、参编强制性国家标准获批发布情况  
八、参编强制性国家标准获批发布情况

九、参编强制性国家标准获批发布情况  
十、参编强制性国家标准获批发布情况

十一、参编强制性国家标准获批发布情况  
十二、参编强制性国家标准获批发布情况

十三、参编强制性国家标准获批发布情况  
十四、参编强制性国家标准获批发布情况

十五、参编强制性国家标准获批发布情况  
十六、参编强制性国家标准获批发布情况

十七、参编强制性国家标准获批发布情况  
十八、参编强制性国家标准获批发布情况

十九、参编强制性国家标准获批发布情况  
二十、参编强制性国家标准获批发布情况

二十一、参编强制性国家标准获批发布情况  
二十二、参编强制性国家标准获批发布情况

二十三、参编强制性国家标准获批发布情况  
二十四、参编强制性国家标准获批发布情况

二十五、参编强制性国家标准获批发布情况  
二十六、参编强制性国家标准获批发布情况

二十七、参编强制性国家标准获批发布情况  
二十八、参编强制性国家标准获批发布情况

二十九、参编强制性国家标准获批发布情况  
三十、参编强制性国家标准获批发布情况

三十一、参编强制性国家标准获批发布情况  
三十二、参编强制性国家标准获批发布情况

三十三、参编强制性国家标准获批发布情况  
三十四、参编强制性国家标准获批发布情况

三十五、参编强制性国家标准获批发布情况  
三十六、参编强制性国家标准获批发布情况

三十七、参编强制性国家标准获批发布情况  
三十八、参编强制性国家标准获批发布情况

三十九、参编强制性国家标准获批发布情况  
四十、参编强制性国家标准获批发布情况

四十一、参编强制性国家标准获批发布情况  
四十二、参编强制性国家标准获批发布情况

四十三、参编强制性国家标准获批发布情况  
四十四、参编强制性国家标准获批发布情况

### 证券代码:000001 证券简称:中岩大地 公告编号:2021-069

## 北京中岩大地科技股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:  
1.董事会、监事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2.公司负责人、主管会计人员及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3.第三季度报告是否经过审计:  
是  
4.主要财务数据  
(一)主要会计数据和财务指标  
公司是否追溯调整或更正以前年度会计数据  
口是  
√否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	85,002,255.92	88.51%	396,112,248.52	89.89%
归属于上市公司股东的净利润	4,525,280.14	41.89%	30,064,476.96	7.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,280,952.07	16.39%	20,111,553.10	1.71%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-46,020,580.37	-51.51%
归属于上市公司股东的净资产	1,016	-14.29%	1,117	-19.85%
归属于上市公司股东的总资产	8,849	-40.46%	2,409	-1.59%
归属于上市公司股东的净资产	1,016	-14.29%	1,117	-19.85%
归属于上市公司股东的总资产	8,849	-40.46%	2,409	-1.59%

(二)非经常性损益项目和金额  
√适用  
□不适用

项目	金额
非经常性损益	3,244,338.07
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-
合计	3,244,338.07

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
□适用  
√不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
公司不存在将符合非经常性损益定义的损益项目计入经常性损益的行为。  
(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因  
√适用  
□不适用

#### 1.资产负债表项目重大变动情况及原因

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	变动原因
货币资金	41,864,000.00	1,762,707.84	-88.34%
应收账款	1,908,906.53	1,443,785.11	32.24%
其他应收款	34,611,962.38	17,003,841.57	102.17%
长期股权投资	24,121,551.09	18,292,366.75	31.86%
其他权益工具投资	8,375,000.00	100.00%	
使用权资产	13,690,448.45	-	
开发支出	18,713,054.63	-	
合同资产	7,166,986.00	22,066,675.78	-68.28%
其他流动资产	613,765,608.78	8,490,754.06	-79.86%
其他非流动资产	70,487,286.02	8,548,090.58	815.05%
其他权益工具投资	8,375,000.00	100.00%	
其他非流动资产	3,510,430.94	-	
其他权益工具投资			